RESPOSTA À PEDIDO DE ESCLARECIMENTO

Birigui, 19 de fevereiro de 2024.

Sirvo-me  do  presente  para  apresentar  resposta  ao  pedido  de  esclarecimento  efetuado  por

determinada empresa, em relação ao Edital do Pregão Eletrônico nº 220/2023, que objetiva o “REGISTRO DE

PREÇOS  PARA  AQUISIÇÃO  DE  ADESIVOS  PARA  RECUPERAÇÃO  DE  PLACAS  VIÁRIAS  –

SECRETARIA MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES,

CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I.”

Solicita esclarecimento nos termos que segue:

Questão 01: “Nossa dúvida é a respeito dos itens 02 e 03, onde consta que a cor será informada

na efetivação do pedido.  É que existe uma diferença significativa de preço de determinadas

cores. Seria possível especificar as cores que serão solicitadas?”

Resposta:  A Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana manifestou-se por meio do Ofício nº

29/2024 –  SMU, trazendo em seu conteúdo as  cores  que poderão  ser  solicitadas,  conforme

disponibilizado em anexo para conhecimento.

Informações  adicionais  pertinentes  ao  assunto  poderão  ser  obtidas  através  do  e-mail:

enio.licitacao@birigui.sp.gov.br.

Atenciosamente,

Ênio N. Linares Garcia

Pregoeiro Oficial

mailto:enio.licitacao@birigui.sp.gov.br

		2024-02-19T08:41:24-0300
	ENIO NICOLAU LINARES GARCIA:37935108838